
terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 008/2019. DATA: 13 de março de 2019, HORA: 09:00. OBJETO: OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL 
HOSPITALAR E PENSOS, ATRAVÉS DAS EMENDAS PARLAMENTARES PROPOSTAS Nº 36000.170777/12018-
00/ 11343.822000/1180-02/ 11343.822000/1160-08/ 11343.822000/1160-11/ 11343.822000/1160-09, E TERMO DE 
COMPROMISSO DE Nº 2914401712251306698, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E SUAS UNIDADES, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, COM 
ENTREGAS PARCELADAS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA– BAHIA. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço 
por Lote, Edital e anexos encontram-se disponíveis no site www.iraquara.ba.gov.br, demais informações no Setor de 
Licitações, localizado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, ou pelo telefone, 74-3364-2161, no horário de 08:00 às 12:00 
horas. Iraquara/Ba, 26 de fevereiro de 2019. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E1178099C0B4FDFC1429970B18ED49F


		2019-02-26T16:59:25-0300




